セミナーの の L_ 内

第534回 (2023年 11月度)例会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、当研究会に対しまして、格別のご支援を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、標記のセミナーを下記要領にて開催致しますので、ご多忙のことと存じますがご出席くださいます
よう、ご案内申し上げます。
また、出欠確認をさせていただきますので、電子メールにて疇¶麟電爾(蒸)必着で、担当幹事までご連絡
の程お願い申し上げます。

東京設計管理研究会2023.11.19

敬具

(14:00～ 14:10)

(14:10～ 16:00)

質疑応答を含む

1.日

記

時 : 2023年 11月 8日 (水 )14:00～ 16:15
※Zoomの接続確認用に 13:30からWebはオープン致します。

東京メ トロ 丸ノ内線  「新中野」駅 1番 ,2番出口より徒歩約1分

・Web会議のURLは ,別途,石塚様から送信いただきます。

2.開催方法 :下記会場オンサイト及び Zoom利用オンラインの併用による。
オンサイト会場 :  東京都中野区中央4-5-3
株式会社構造計画研究所 本所新館

電話番号 (代表):03-5342-1100 吉川携帯 080-3525-8513
アクセス :

3.設計革新セミナープログラム
(1)会長挨拶

(2)発表

・テーマ 電子機器の熱設計支援サービスのご紹介

発表者 1株式会社 構造計画研究所
SBDプロダクツサービス部
森 光寛(Mitsuhiro Mori)様

★有志参加による懇親会予定
ご出席が可能な会員の皆様は是非ご参
⇒ セミナー参加連絡の際,懇親会の出
場所 :新中野駅付近

内容

つてい 季
「

、さらに温度上昇につながる機能要求に対応するため、『熱

している設計支援サービス『実測と解析の乖離検証』を紹介しま

界供た11;ξ
lザrよ
り取扱いを開始しました設計探索ソリューション「HEEDS」 についてもあわせて紹

12月 総会のご案内

(16:00～ 16:15)

4.懇親会 (16:30～ 予定)

加ください。
欠もご―報ください。

★★出欠連絡先★★
セミナーヘの参加・不参加については、下記担当幹事に網藤電購(痙)議で1蓬、E― ma‖にて

1/2

東京設計管理研究会2023.11.19

ご連絡下さい。
なお、参加を希望される方は、ご競畿、咆纏発、メールアド♭X、 惨鑢爾罐饉 籠翼まま爾機)審

必ずご槻入ください。
別途、参加者の方々には、Zoomの URLをご連絡致します。

【11月 度担当幹事】東京EAC幹事 吉川 雅之・
TEL_;080-3525-8513
E― ma‖ :m―yshi@cogaku.co.ip

★★会場へのアクセス★★

東京メトロ 丸ノ内線
地図別途参照

「新中野」駅 1番 ,2番出口より徒歩約1分

2/2

|11■ヽヽ■

●
ヽ
，
，
■
●
■
黎
■
●
一

tadashi
長方形